
 

1 
 

Prot. 305         del 7/03/2017 
Rep. n. 31/2017 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

IL DIRETTORE 

- Visto il Regolamento dei Master in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” reso esecutivo 

con D.R. n. 00577 del 12 Settembre 2002 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- Vista la richiesta della prof. Paolo Falaschi, Direttore del Master: “Psicogderiatria” 
- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/01/2017; 
- Considerato che dalla verifica preliminare (avviso n. 4/17 prot. 77/17 del 30/01/2017) non sono emerse 

disponibilità ovvero competenze adeguate per fare fronte alle esigenze rappresentate dal Dipartimento di Medicina 
Clinica e Molecolare 
- Vista la procedura comparativa n. 7/17 prot. n. 109/17 del 07/02/2017 per l’attribuzione di incarichi di lavoro 

autonomo di natura professionale per lo svolgimento della seguente prestazione: “Psicogeriatria”;  
- Visto il verbale del Consiglio Didattico Scientifico composto dal Prof. Paolo Falaschi e dai dott. Laura Tafaro e 

Claudio Prestigiacomo, redatto in data 27/02/2017; 
- Vista la graduatoria finale  redatta in data 27/02/2017; 

DISPONE 

Art. 1) L’approvazione degli atti concorsuali relativi a detta procedura per Incarichi di docenza di contratti di lavoro 
autonomo di natura occasionale per lo svolgimento della seguente prestazione: “Incarichi di docenza per il 
Corso Master: “Psicogeriatria” 

 
Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
Dott. Serena Brunetti 
Dott. Alfonso Martuscelli 
Dott. Luisa Vera 
Dott. March Massimiliano Rocchietti 
Dott. Gabriella Mazzeo 
Dott. Benerice Sbarra  
Dott. Laura Stamin  
Dott. Valentina Bruni 
Dott. Ylenia Tripovic 
Dott. Stefano Eleuteri 
Dott. Antonella De Carolis 
Dott. Maurizio Gallucci 
Dott. Sandra Fanfoni 
Dott. Claudia Bauco 

 
Art. 3) Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento degli incarichi di cui alla presente 
selezione, ai Dott. Serena Brunetti, Alfonso Martuscelli, Luisa Vera, Chiara Inzerilli, March Massimiliano 
Rocchietti, Gabriella Mazzeo, Gabriella Mazzeo, Benerice Sbarra, Laura Stamin, Valentina Bruni, Ylenia 
Tripovic, Stefano Eleuteri, Antonella De Carolis, Maurizio Gallucci, Sandra Fanfoni, Claudia Bauco 
 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul sito web del 
Dipartimento. 

 
 
Roma, 06/03/2017                                    Il Direttore  
         Prof. Maria Rosaria Torrisi 

                 (firmato in originale) 


